
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

 

                       segunda-feira, 13 de outubro de 2014 – 15:12 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php 

                                                                                               

    

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

                 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES 

                 Comissão Permanente de Licitação 

                Pregão Presencial nº 012/2014 

 

                          AVISO DE CONTINUIDADE DO CERTAME - PREGÃO PRESENCIAL 012/2014  

 

Objeto: contratação de empresa para organização da Copa Máster 40 anos e da 

Copa Super Máster 50 anos de futebol de grama, com a participação de 32 (trinta e 

dois) times e 507 (quinhentos e sete) jogos, e 16(dezesseis) times e 262(duzentos e 

sessenta e dois) jogos, respectivamente. 

Considerando o relatório emitido pela Fundação Municipal de Esportes desclassificando 

a empresa UP SOLUÇÕES S/S LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº. 08.723.878/0001-67, 

no momento da assinatura do contrato e solicitando convocação da segunda colocada 

referente ao pregão em tela,  

A Pregoeira da Fundação Municipal de Esportes, “in fine”, torna pública e comunica aos 

interessados que dará continuidade ao certame no dia 15/10/2014 às 11horas, tendo em 

vista a não abertura do envelope de documentação da empresa PAVICUNHA 

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº. 

04.559.525/0001-12, segunda colocada no certame.  

 

 

          

                                                                                        Campos dos Goytacazes, 10 de outubro de 2014. 

 

 

 

            Claudia Márcia Alves da Silva 

            Pregoeira da PMCG 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

